Bezirk Mitte Pokal 2015/16

mannl. Schiler A Bezirk Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen
Bezirkspokal-Endrunde am 21.02.2016 in Gedern

Spielleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063, Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 14:38 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Spiele

So. 31.01.2016 14:30
16:15
So. 21.02.2016 12:30
14:40

TTC Neuberg

DJK-SSV 1958 GroRRenlider
TSV Lehnerz 1965

SG RW Blchenberg

TSV Lehnerz 1965
TSV Lehnerz 1965
SG 1910 Marbach
TSV Lehnerz 1965

34
2:4
4:2
4:1



