

Bezirk Mitte Pokal 2015/16

männl. Schüler A Bezirk Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Bezirkspokal-Endrunde am 21.02.2016 in Gedern

Spielleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063 , Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.01.2016 14:30 16:15	TTC Neuberg	TSV Lehnerz 1965	3:4
	DJK-SSV 1958 Großenglüder	TSV Lehnerz 1965	2:4
So. 21.02.2016 12:30 14:40	TSV Lehnerz 1965	SG 1910 Marbach	4:2
	SG RW Büchenberg	TSV Lehnerz 1965	4:1